Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

02 августа 2011 г.

                                               № 0187300005811000343-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4. Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

5. Морозова Н.А. - заместитель  главы администрации города Югорска;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Чулошникова Людмила Павловна, начальник  отдела материально-технического снабжения, МУ «Центральная городская больница города  Югорска».
1. Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг по проведению производственного контроля (запрос котировок от 15 июля 2011 года № Б/26, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000343).

2. Заказчик: Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: г. Югорск, ул.Попова, д.29, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «21» июля 2011 года.

4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («01» августа  2011г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на оказание услуг по проведению производственного контроля несостоявшимся.

Заместитель председателя комиссии:                                                                  Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии

__________________В.В. Градович

_____________________ С.Д. Голин

___________________В.К. Бандурин

                                                                                          __________________Н.А. Морозова

 ___________________Н.А. Тельнова

Представитель Заказчика                                                             _______________Л.П.Чулошникова
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок «02» августа 2011

№ 0187300005811000343-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на оказание услуг
по проведению производственного контроля

(запрос котировок от «15» июля 2011 г. № Б/26, номер извещения на официальном сайте 0187300005811000343)

Заказчик: МУ «Центральная городская больница г.Югорска»

	№ п/п
	Код ОКДП
	Наименование услуги
	Основные характеристики и требования
	Кол-во измеряемых точек, рабочих мест
	Наименование  участника

	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	7423000
	Определение фактических условий труда по показателям вредности и опасности факторов производственной среды на рабочих местах физичекие:
	Замеры уровня искусственной освещенности
	При проведении измерений необходимо использовать средства измерений, указанные в нормативных документах на методы измерений. Применяемые средства измерений должны быть метрологически аттестованы и проходить государственную поверку в установленные сроки.
	540

	2
	7423000

	Замеры параметров микроклимата
	При проведении измерений необходимо использовать средства измерений, указанные в нормативных документах на методы измерений. Применяемые средства измерений должны быть метрологически аттестованы и проходить государственную поверку в установленные сроки.
	432

	3
	7423000

	Электромагнитное излучение
	При проведении измерений необходимо использовать средства измерений, указанные в нормативных документах на методы измерений. Применяемые средства измерений должны быть метрологически аттестованы и проходить государственную поверку в установленные сроки.
	150

	4
	7423000
	Химические загрязнения воздушной среды (азот диоксид, окись углерода)
	При проведении измерений необходимо использовать средства измерений, указанные в нормативных документах на методы измерений. Применяемые средства измерений должны быть метрологически аттестованы и проходить государственную поверку в установленные сроки.
	8

	5
	7423000
	Химические загрязнения воздушной среды (озон)
	При проведении измерений необходимо использовать средства измерений, указанные в нормативных документах на методы измерений. Применяемые средства измерений должны быть метрологически аттестованы и проходить государственную поверку в установленные сроки.
	2

	Всего сумма  контракта, руб.
	Максимальная цена контракта, руб.:     87 920, 00

	Место оказания услуг
	город Югорск

Попова 29 -  МУ «Центральная городская больница г. Югорска»;
Попова 29/1 – МУ «Центральная городская больница г. Югорска» (административно – лечебный корпус);

Ленина 24 – медицинский кабинет МБОУ «Лицей имени Г.Ф. Атякшева», Группы детей дошкольного  возраста общеразвивающей направленности;

Мира 85 - медицинский кабинет МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»,  Группа детей школьного возраста общеразвивающей направленности;

Мира 6 – медицинский кабинет МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3, Группы детей дошкольного возраста общеразвивающей направленности»;

Садовая 5-  медицинский кабинет «Средняя общеобразовательная  школа №5», Группы детей дошкольного возраста»;

Ермака 7 - медицинский кабинет МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6», Группы детей дошкольного возраста общеразвивающей направленности;
Югорск-2 - медицинский кабинет МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;

Железнодорожная 43 – медицинский кабинет вечерней школы;

Чкалова 1 – медицинский кабинет МАДОУ «Детский сад общеразвивающей вида  с приоритетным осуществлением деятельности по  физическому   развитию детей «Гусельки»;
Мира 45 «А» - медицинский кабинет «Детский сад общеразвивающей вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально личностному развитию детей «Золотой ключик»;

Спортивная 40 - медицинский кабинет МАДОУ «Детский сад комбинированного вида «Снегурочка»;
Мира 18/4 - медицинский кабинет МАДОУ «Детский сад комбинированного вида «Радуга»

	Срок оказания услуг
	со дня заключения контракта до 19.12.2011 года

	Форма, срок и порядок оплаты
	Безналичным перечислением  на счет «Исполнителя», аванс 30% со дня подписания контракта в течение 10 банковских дней.  Оставшиеся  70%,  после оказания услуг в порядке безналичного расчета в течение 10 банковских дней, со дня  подписания акта выполненных работ

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике